
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

400 metri Donne - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1166 AMANI Marta Amouhin 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.42 1017

2 5 1143 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.38 861

3 1 1100 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.52 817

4 2 1145 GALLUCCIO Lisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.57 815

5 6 1128 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 59.96 764

  3 1208 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1055 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.24 828

2 3 1016 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.68 811

3 5 1011 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.74 772

4 4 1101 LUCARINI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.46 745

5 1 1209 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.39 676

  2 1031 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1014 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.53 779

2 5 1152 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.07 760

3 4 1147 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.30 751

4 6 1083 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.19 719

5 1 1081 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.32 714

6 3 1079 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:02.21 682

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1057 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:02.50 672

2 3 1127 DORZ Martina 2003 JF BS521 FREE-ZONE 1:02.62 667

3 4 1025 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.89 589

4 5 1228 TASCA Lucrezia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA 1:05.00 585



5 6 1249 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.50 535

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1023 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.22 718

2 6 1041 CURATOLO Angelica 2001 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:03.09 651

3 3 1155 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.93 587

4 4 1304 ZUGLIANI Emma 2004 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 1:09.99 423

5 5 1054 MARINONI Lucia 2002 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:11.75 369

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1166 AMANI Marta Amouhin 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.42 1017

2 5 1143 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.38 861

3 6 1055 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.24 828

4 1 1100 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.52 817

5 2 1145 GALLUCCIO Lisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.57 815

6 3 1016 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.68 811

7 2 1014 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.53 779

8 5 1011 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.74 772

9 6 1128 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 59.96 764

10 5 1152 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.07 760

11 4 1147 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.30 751

12 4 1101 LUCARINI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.46 745

13 6 1083 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.19 719

14 2 1023 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.22 718

15 1 1081 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.32 714

16 3 1079 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:02.21 682

17 1 1209 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.39 676

18 2 1057 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:02.50 672

19 3 1127 DORZ Martina 2003 JF BS521 FREE-ZONE 1:02.62 667

20 6 1041 CURATOLO Angelica 2001 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:03.09 651

21 4 1025 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.89 589

22 3 1155 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.93 587

23 5 1228 TASCA Lucrezia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA 1:05.00 585

24 6 1249 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:06.50 535

25 4 1304 ZUGLIANI Emma 2004 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 1:09.99 423

26 5 1054 MARINONI Lucia 2002 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:11.75 369

  3 1208 BRUNETTI Alessia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  2 1031 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI DNS  



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

1500 metri Donne - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 SELVA Giovanna 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:23.58 964

2 191 PRATI Matilde 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:23.64 963

3 174 REINA Nicole Svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:32.20 902

4 171 BALDINI Federica 1998 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:33.26 895

5 178 OGGIONI Silvia 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:34.77 884

6 187 D'ALBERTO Arianna 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:36.19 874

7 154 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:40.00 847

8 151 STEFANI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:40.09 847

9 168 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:43.17 826

10 177 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:46.69 802

11 158 BIGONI Ilaria 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:49.39 783

12 189 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA 4:50.28 778

13 181 BRUNATI Ilaria 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:52.76 761

14 160 ANNONI Francesca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:55.34 744

15 152 SAHILI Rafika 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 4:58.96 720

16 176 TOSCHI Francesca 1991 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:59.57 716

17 150 CAGLIONI Giada 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:00.46 710

18 186 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:05.34 679

  162 MILANI Danila 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  172 FAVARO Arianna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:04.44 685

2 163 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:04.54 684

3 155 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:05.72 677

4 170 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:05.89 675

5 173 GENERALI Francesca 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.62 671

6 184 BERMEJO BLAYA Rocio 1990 SF MI477 FRIESIAN TEAM 5:07.78 663

7 157 VALLE Alessia 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:08.10 661

8 169 GRITTI Michela 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:09.51 653



9 180 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:10.47 646

10 179 PREMOLI Francesca 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:13.86 625

11 153 TESTA Lara 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 5:17.45 603

12 156 RICCARDI Sveva Maria 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:22.66 571

13 182 COLOMBO Anna 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:25.21 556

14 185 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:31.14 521

15 159 ZANOLETTI Carolina 2004 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:34.61 501

16 164 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:34.90 499

17 161 SCIGLIUOLO Ilaria 2001 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:53.39 396

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 SELVA Giovanna 2000 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:23.58 964

2 191 PRATI Matilde 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:23.64 963

3 174 REINA Nicole Svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:32.20 902

4 171 BALDINI Federica 1998 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:33.26 895

5 178 OGGIONI Silvia 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:34.77 884

6 187 D'ALBERTO Arianna 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:36.19 874

7 154 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:40.00 847

8 151 STEFANI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:40.09 847

9 168 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:43.17 826

10 177 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:46.69 802

11 158 BIGONI Ilaria 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:49.39 783

12 189 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA 4:50.28 778

13 181 BRUNATI Ilaria 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:52.76 761

14 160 ANNONI Francesca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:55.34 744

15 152 SAHILI Rafika 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 4:58.96 720

16 176 TOSCHI Francesca 1991 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:59.57 716

17 150 CAGLIONI Giada 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:00.46 710

18 166 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:04.44 685

19 163 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:04.54 684

20 186 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:05.34 679

21 155 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:05.72 677

22 170 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:05.89 675

23 173 GENERALI Francesca 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.62 671

24 184 BERMEJO BLAYA Rocio 1990 SF MI477 FRIESIAN TEAM 5:07.78 663

25 157 VALLE Alessia 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:08.10 661

26 169 GRITTI Michela 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:09.51 653

27 180 TARASCHI Nausicaa 1995 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5:10.47 646



28 179 PREMOLI Francesca 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:13.86 625
29 153 TESTA Lara 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 5:17.45 603

30 156 RICCARDI Sveva Maria 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:22.66 571

31 182 COLOMBO Anna 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:25.21 556

32 185 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:31.14 521

33 159 ZANOLETTI Carolina 2004 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:34.61 501

34 164 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:34.90 499

35 161 SCIGLIUOLO Ilaria 2001 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:53.39 396

  172 FAVARO Arianna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  162 MILANI Danila 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1167 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.69 878

2 2 1042 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.12 830

3 5 1098 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.53 786

  3 1264 GUARRIELLO Giulia 2001 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS  

  4 1212 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1018 MINOTTI Chiara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.36 916

2 5 1162 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.99 845

3 4 1234 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.66 772

4 6 1188 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 15.80 757

5 2 1238 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.82 755

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1300 TROTTA Kelly Angel lil 2002 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.46 793

2 2 1236 CALEGARI Margherita 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.71 766

3 5 1103 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.98 738

4 3 1251 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 17.07 626

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1018 MINOTTI Chiara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.36 -0.9  916

2 6 1167 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.69 -0.8  878

3 5 1162 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.99 -0.9  845

4 2 1042 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.12 -0.8  830

5 4 1300 TROTTA Kelly Angel lil 2002 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.46 -0.7  793

6 5 1098 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.53 -0.8  786

7 4 1234 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.66 -0.9  772

8 2 1236 CALEGARI Margherita 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.71 -0.7  766



9 6 1188 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 15.80 -0.9  757

10 2 1238 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.82 -0.9  755

11 5 1103 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.98 -0.7  738

12 3 1251 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 17.07 -0.7  626

  3 1264 GUARRIELLO Giulia 2001 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS -0.8   

  4 1212 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS -0.8   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1293 SARTORI Lucrezia 2001 PF VI614 G.A. BASSANO 5.87 897

1°: 5.76  2°: 5.71  3°: 5.85    4°: 5.82  5°: 5.76  6°: 5.87   

  -0.3    +0.1    +0.0      +0.5    +0.2    +0.1   

2 1158 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.54 809

1°: X  2°: 5.28  3°: 5.38    4°: 5.33  5°: 5.34  6°: 5.54   

      +0.6    +0.1      +0.6    +0.6    +0.1   

3 1010 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.46 787

1°: X  2°: 5.33  3°: 5.23    4°: 5.46  5°: 5.32  6°: 5.39   

      +1.3    +0.2      +0.2    +0.7    +0.0   

4 1015 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.38 766

1°: 5.08  2°: 4.89  3°: 5.07    4°: 5.38  5°: 5.32  6°: 5.26   

  -0.5    +0.4    +0.6      +0.8    +0.5    +0.2   

5 1291 BONATO Beatrice 2000 PF VI614 G.A. BASSANO 5.30 744

1°: 5.23  2°: 3.02  3°: 5.20    4°: X  5°: 5.25  6°: 5.30   

  -0.2    +0.0    +0.6          +0.6    +0.2   

6 1039 CAGLIONI Isabel 1999 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5.11 693

1°: X  2°: 5.07  3°: 5.01    4°: 5.11  5°: X  6°: X   

      +0.0    +0.0      +0.6           

7 1262 DE VIVO Sonia 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.08 685

1°: X  2°: 5.07  3°: 5.00    4°: 4.96  5°: 5.02  6°: 5.08   

      +0.5    +0.1      +0.1    +0.0    +0.4   

8 1134 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.00 663

1°: X  2°: 4.97  3°: 4.82    4°: 4.93  5°: 4.80  6°: 5.00   

      +0.2    +0.0      +0.7    +0.1    +0.2   

9 1292 MARZEMIN Flavia 2001 PF VI614 G.A. BASSANO 4.82 615

1°: X  2°: 2.85  3°: 4.82                    

      +0.0    +0.0                 

10 1096 UBIALI Giulia 2002 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.77 602

1°: 4.77  2°: X  3°: 4.66                    

  -0.3        +0.1                 



11 1227 BALBO Giorgia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.74 594

1°: X  2°: 4.68  3°: 4.74                    

      +0.4    +0.6                 

12 1303 CAVAZZA Nicol 1999 SF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4.74 594

1°: 4.54  2°: X  3°: 4.74                    

  -0.4        +0.5                 

13 1168 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.65 569

1°: 4.56  2°: 4.65  3°: 4.39                    

  -0.3    +1.1    +0.2                 

14 1213 PENATI Chiara 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4.64 567

1°: 4.64  2°: 4.35  3°: 4.38                    

  +0.2    +0.1    +0.1                 

15 1160 RICCABONI Allegra 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.53 537

1°: 4.53  2°: 3.98  3°: 4.20                    

  -0.3    +1.2    +0.0                 

16 1064 ZAMBAITI Mara 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.43 510

1°: 4.43  2°: 4.33  3°: 4.41                    

  -0.7    +0.6    +0.7                 

17 1043 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.42 508

1°: 4.42  2°: 4.40  3°: 4.35                    

  -0.3    +1.3    +0.1                 

18 1302 CAVAZZA Asia 2004 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4.39 499

1°: 4.39  2°: 4.34  3°: X                    

  +0.5    +0.3                     

19 1237 CAMPI Elena 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.09 419

1°: 4.09  2°: 3.24  3°: 3.18                    

  +0.4    +1.2    +0.0                 

20 1239 PIETROSANTI Olga 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.07 413

1°: X  2°: X  3°: 4.07                    

          +0.6                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Peso/SP Kg 4.000 Donne - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:11 - Ora Fine: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.52 734

1°: 10.83  2°: 11.52  3°: 10.44    4°: 10.97  5°: 10.89  6°: 10.94   

2 1194 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.06 631

1°: 10.00  2°: 9.68  3°: X    4°: X  5°: 10.06  6°: X   

3 1231 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.75 608

1°: 9.75  2°: 8.97  3°: 9.61    4°: 9.50  5°: 9.66  6°: 9.62   

4 1044 SFONDRINI Elisa 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.68 527

1°: 7.90  2°: 8.68  3°: 8.46    4°: 8.24  5°: 7.71  6°: 7.73   

  1102 MARRALE Simona 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

400 metri Uomini - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1165 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 49.73 821

2 6 1121 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.33 788

3 5 1295 MARANGON Pietro 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 50.39 784

4 1 1053 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.67 769

  4 1184 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNF  

  3 1294 BERIA Matteo 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1063 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.51 778

2 3 1040 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.87 758

3 4 1013 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.10 746

4 2 1030 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.45 727

5 6 1161 VISIOLI Filippo 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.50 724

6 1 1028 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.03 646

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1149 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.34 733

2 2 1296 ZOCCA Luca 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 52.72 661

3 5 1000 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.73 661

4 6 1051 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.82 607

  1 1198 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  4 1125 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1204 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 52.35 680

2 6 1214 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.39 678

3 5 1201 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.64 665

4 2 1260 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.81 657



5 4 1265 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 52.97 649

6 1 1193 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.05 595

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1301 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 53.34 630

2 6 1246 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 53.76 609

3 3 1154 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.41 578

4 1 1144 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.43 577

5 2 1254 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.65 477

  5 1183 ZANIN Alessandro 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1176 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.61 667

2 6 1222 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 54.02 597

3 3 1024 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.06 548

4 4 1248 SPEDINI Andrea 2004 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.12 500

5 2 1247 BARBIERO Riccardo 2002 PM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.96 463

  1 1129 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 CALDARA Daniel 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.12 545

2 4 1019 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.28 538

3 5 1180 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.99 506

4 2 1003 CASSINA Luca 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.24 371

5 6 1093 POZZONI Alexander 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.33 331

6 1 1140 RIVETTA Francesco 1997 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:05.64 165

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1087 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.65 665

2 2 1012 LOZZA Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.77 659

3 5 1035 PIANTONI Matteo 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 53.24 635

4 6 1203 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:00.21 335

  4 1220 ALLIA Davide 2004 JM MI356 ATL. SOVICO DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1 1290 BOVO Federico 2003 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 50.61 772

2 2 1199 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 50.93 755

3 5 1205 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.10 593

4 3 1088 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 59.46 363

  4 1253 RONCHI Matteo 1987 SM35 NN001 ITALIA DNS  

  6 1017 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1165 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 49.73 821

2 6 1121 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.33 788

3 5 1295 MARANGON Pietro 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 50.39 784

4 5 1063 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.51 778

5 1 1290 BOVO Federico 2003 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 50.61 772

6 1 1053 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.67 769

7 3 1040 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.87 758

8 2 1199 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 50.93 755

9 4 1013 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.10 746

10 3 1149 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.34 733

11 2 1030 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.45 727

12 6 1161 VISIOLI Filippo 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.50 724

13 3 1204 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 52.35 680

14 6 1214 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.39 678

15 5 1176 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.61 667

16 5 1201 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 52.64 665

17 3 1087 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.65 665

18 2 1296 ZOCCA Luca 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 52.72 661

19 5 1000 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.73 661

20 2 1012 LOZZA Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.77 659

21 2 1260 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.81 657

22 4 1265 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 52.97 649

23 1 1028 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.03 646

24 5 1035 PIANTONI Matteo 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 53.24 635

25 4 1301 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 53.34 630

26 6 1246 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 53.76 609

27 6 1051 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 53.82 607

28 6 1222 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 54.02 597

29 1 1193 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 54.05 595

30 5 1205 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.10 593



31 3 1154 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.41 578
32 1 1144 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.43 577

33 3 1024 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.06 548

34 3 1002 CALDARA Daniel 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.12 545

35 4 1019 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.28 538

36 5 1180 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.99 506

37 4 1248 SPEDINI Andrea 2004 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.12 500

38 2 1254 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.65 477

39 2 1247 BARBIERO Riccardo 2002 PM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.96 463

40 2 1003 CASSINA Luca 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.24 371

41 3 1088 MILESI Federico 2000 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 59.46 363

42 6 1203 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:00.21 335

43 6 1093 POZZONI Alexander 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.33 331

44 1 1140 RIVETTA Francesco 1997 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:05.64 165

  4 1184 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNF  

  3 1294 BERIA Matteo 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

  4 1125 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  1 1129 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE DNS  

  4 1220 ALLIA Davide 2004 JM MI356 ATL. SOVICO DNS  

  5 1183 ZANIN Alessandro 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  4 1253 RONCHI Matteo 1987 SM35 NN001 ITALIA DNS  

  6 1017 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  1 1198 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

1500 metri Uomini - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 417 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:48.39 932

2 476 STEFFANONI Saverio 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:49.01 925

3 438 VECCHI Enrico 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:49.76 916

4 411 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:50.74 905

5 433 ZINOUBI Saber 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:50.82 904

6 447 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:53.79 869

7 474 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:56.33 840

8 416 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:56.34 840

9 487 CONTRAN Umberto 1995 SM VC049 BUGELLA SPORT 3:57.27 830

10 409 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:57.43 828

11 413 PEDRANA Stefano 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:57.82 823

12 482 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.99 822

13 475 STEFFANONI Giovanni 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:58.18 819

14 460 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:59.91 800

15 419 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:02.49 772

16 446 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:09.26 700

  418 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  431 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF  

  479 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS  

  477 LOSS Nikolas 2001 PM TN136 U.S. PRIMIERO ASD DNS  

  478 MASETTO Simone 2000 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 486 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:57.57 826

2 403 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:58.11 820

3 401 CHIARI Luca 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:58.16 820

4 434 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:00.04 799

5 484 COTTI Giovanni 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:01.27 785

6 422 BIROLINI Andrea 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:02.72 769



7 424 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:04.11 755

8 432 RINALDI Fabio 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:06.58 728

9 462 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:06.69 727

10 466 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:07.09 723

11 428 DUSI Francesco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:08.46 709

12 469 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 4:10.32 689

13 406 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 4:10.75 685

14 453 MARIANI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:10.85 684

15 421 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:11.88 674

16 437 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.45 668

17 463 SURICO Lorenzo 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:16.73 625

18 408 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:17.98 613

  407 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  451 HABBOUBI Anwar 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  485 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 467 MAMELI Gabriele 1999 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:09.89 694

2 481 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.15 691

3 415 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:11.81 674

4 405 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 4:14.16 651

5 483 BELTRAMI Simone 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:14.51 647

6 430 CAMORANI Marco 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:15.38 639

7 458 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.70 635

8 426 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:16.55 627

9 450 GOFFI Gabriele 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:19.17 602

10 470 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 4:19.65 597

11 425 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:19.69 597

12 459 POZZI Lorenzo 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.83 595

13 454 CANZI Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.86 586

14 440 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:21.49 580

15 435 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:22.08 574

16 456 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.42 562

17 414 QUISTINI Nicolo' 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:24.22 554

18 442 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:27.76 522

19 441 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:30.44 498

  410 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:



Serie 4 CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 402 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:13.45 658

2 488 CONTRAN Francesco 1999 SM VC049 BUGELLA SPORT 4:22.33 572

3 444 PANZERI Andrea 2002 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:26.43 534

4 439 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:27.07 528

5 445 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:27.14 528

6 436 RIZZINI Andrea 2003 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:27.95 520

7 448 CANTARELLI Mattia 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:28.36 517

8 412 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:29.67 505

9 480 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:31.78 487

10 452 LAI Wonedemu 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:33.71 470

11 423 CARRARA Simone 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:38.50 431

12 471 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 4:40.06 418

13 468 PELLEGATTA Davide 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 4:45.04 379

14 443 BELLINZONI Alberto 1997 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:46.79 366

15 461 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:02.12 260

16 464 BUITRAGO Santiago 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 5:20.34 157

17 465 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:33.03 100

  400 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 417 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:48.39 932

2 476 STEFFANONI Saverio 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:49.01 925

3 438 VECCHI Enrico 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:49.76 916

4 411 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:50.74 905

5 433 ZINOUBI Saber 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:50.82 904

6 447 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:53.79 869

7 474 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:56.33 840

8 416 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:56.34 840

9 487 CONTRAN Umberto 1995 SM VC049 BUGELLA SPORT 3:57.27 830

10 409 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:57.43 828

11 486 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:57.57 826

12 413 PEDRANA Stefano 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:57.82 823

13 482 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.99 822

14 403 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:58.11 820

15 401 CHIARI Luca 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:58.16 820

16 475 STEFFANONI Giovanni 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:58.18 819



17 460 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:59.91 800

18 434 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:00.04 799

19 484 COTTI Giovanni 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:01.27 785

20 419 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:02.49 772

21 422 BIROLINI Andrea 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:02.72 769

22 424 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:04.11 755

23 432 RINALDI Fabio 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:06.58 728

24 462 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:06.69 727

25 466 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:07.09 723

26 428 DUSI Francesco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:08.46 709

27 446 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:09.26 700

28 467 MAMELI Gabriele 1999 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:09.89 694

29 481 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.15 691

30 469 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 4:10.32 689

31 406 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 4:10.75 685

32 453 MARIANI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:10.85 684

33 415 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:11.81 674

34 421 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:11.88 674

35 437 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:12.45 668

36 402 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:13.45 658

37 405 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 4:14.16 651

38 483 BELTRAMI Simone 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:14.51 647

39 430 CAMORANI Marco 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:15.38 639

40 458 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.70 635

41 426 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:16.55 627

42 463 SURICO Lorenzo 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:16.73 625

43 408 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:17.98 613

44 450 GOFFI Gabriele 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:19.17 602

45 470 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 4:19.65 597

46 425 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:19.69 597

47 459 POZZI Lorenzo 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.83 595

48 454 CANZI Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.86 586

49 440 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:21.49 580

50 435 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:22.08 574

51 488 CONTRAN Francesco 1999 SM VC049 BUGELLA SPORT 4:22.33 572

52 456 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.42 562

53 414 QUISTINI Nicolo' 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:24.22 554

54 444 PANZERI Andrea 2002 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:26.43 534

55 439 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:27.07 528



56 445 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:27.14 528
57 442 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:27.76 522

58 436 RIZZINI Andrea 2003 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:27.95 520

59 448 CANTARELLI Mattia 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:28.36 517

60 412 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:29.67 505

61 441 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:30.44 498

62 480 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:31.78 487

63 452 LAI Wonedemu 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:33.71 470

64 423 CARRARA Simone 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:38.50 431

65 471 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 4:40.06 418

66 468 PELLEGATTA Davide 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 4:45.04 379

67 443 BELLINZONI Alberto 1997 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:46.79 366

68 461 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:02.12 260

69 464 BUITRAGO Santiago 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 5:20.34 157

70 465 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:33.03 100

  431 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNF  

  451 HABBOUBI Anwar 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  410 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  418 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

  407 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

  400 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

  485 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS  

  478 MASETTO Simone 2000 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS  

  479 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS  

  477 LOSS Nikolas 2001 PM TN136 U.S. PRIMIERO ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1298 PERBELLINI Marco 1987 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.54 841

2 4 1007 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.29 772

3 5 1033 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 17.08 702

4 2 1133 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.44 671

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1175 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.00 949

2 4 1159 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.83 855

3 1 1289 BOVO Federico 2003 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 14.86 852

4 2 1270 GOBBI Alessandro 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15.18 817

5 5 1086 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.09 721

6 6 1095 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.27 703

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1276 TRENTO Emanuele 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.90 853

1°: 6.90  2°: 6.58  3°: 4.55    4°: 6.74  5°: 6.86  6°: X   

  +1.6    +1.1    -0.5      -0.4    +0.6       

2 1006 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.88 849

1°: 6.45  2°: 6.67  3°: -    4°: 6.39  5°: X  6°: 6.88   

  +1.3    +0.7          -0.2        +0.0   

3 1032 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.58 793

1°: 6.58  2°: X  3°: X    4°: 6.55  5°: X  6°: 3.60   

  +1.4              -0.6        -0.7   

4 1230 CAZZAVACCA Riccardo 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.55 787

1°: 6.44  2°: X  3°: 6.43    4°: 4.69  5°: X  6°: 6.55   

  +0.2        +0.3      -0.3        -0.7   

5 1089 NODARI Davide 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.52 782

1°: 6.35  2°: 6.45  3°: 6.34    4°: X  5°: 6.52  6°: 6.21   

  +1.7    +0.7    -0.1          +0.5    -0.5   

6 1259 SCHIAVONE ANGIUS Roatan 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.33 745

1°: 6.16  2°: 5.92  3°: 6.33    4°: 6.28  5°: X  6°: X   

  +1.4    +0.7    +0.0      -0.7           

7 1250 GAVIOLI Filippo 2002 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.29 737

1°: X  2°: X  3°: 6.25    4°: 6.24  5°: 6.29  6°: 6.24   

          -0.7      -0.8    -0.3    -1.3   

8 1135 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.07 694

1°: 5.80  2°: 5.94  3°: 6.07    4°: 4.09  5°: 5.98  6°: X   

  +0.1    +0.7    -0.1      -0.3    -0.3       

9 1257 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.04 688

1°: 5.52  2°: 6.04  3°: X                    

  +1.4    +0.5                     

10 1092 PIAZZINI Samuele 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.96 672

1°: 5.96  2°: 5.93  3°: 5.86                    

  +0.8    +0.8    +0.0                 



11 1255 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.00 471

1°: 5.00  2°: 4.76  3°: 4.95                    

  +0.1    +1.6    +0.4                 

12 1066 D'IPPOLITO Marco 1997 SM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.96 462

1°: 4.06  2°: X  3°: 4.96                    

  +1.7        -0.3                 

13 1216 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.53 367

1°: 4.53  2°: 4.36  3°: 4.51                    

  +1.7    +1.2    -0.8                 

  1263 GIOVANNINI Matteo 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS  

  1069 VALENARI Francesco 2004 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO DNS  

  1067 GELMI Riccardo 2004 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO DNS  

  1233 RINALDI Emanuele 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Peso/SP Kg 6.000 Juniores Uomini - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1178 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.01 937

1°: X  2°: 18.01  3°: X    4°: 17.45  5°: 16.97  6°: 17.47   

2 1029 TENGATTINI Gioele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.00 888

1°: 16.86  2°: 16.27  3°: 17.00    4°: 16.37  5°: X  6°: 16.13   

3 1009 GHILARDI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.48 405

1°: 9.48  2°: 8.03  3°: 8.78    4°: 9.10  5°: 8.79  6°: 8.24   

4 1070 VALENARI Francesco 2004 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.08 373

1°: 9.08  2°: 8.28  3°: 8.88    4°: 8.06  5°: 8.44  6°: X   

5 1068 GELMI Riccardo 2004 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.35 314

1°: 7.92  2°: 7.95  3°: 7.94    4°: 8.35  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
NEMBRO 7 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 07/05 - 18:42

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1206 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.78 950

1°: X  2°: 16.39  3°: 16.63    4°: 16.78  5°: X  6°: X   

2 1271 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.81 850

1°: 13.55  2°: 13.68  3°: 14.51    4°: 14.81  5°: X  6°: 14.49   

3 1148 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.68 654

1°: 11.66  2°: 11.68  3°: X    4°: 11.26  5°: 11.24  6°: 11.39   

4 1256 CASTAGNA Giacomo 2002 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 9.28 472

1°: 9.28  2°: 8.87  3°: 9.06    4°: 8.74  5°: 9.28  6°: 8.65   

5 1232 GUCCIARDO Andrea 2000 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.33 392

1°: 8.33  2°: 8.20  3°: 7.58    4°: 7.14  5°: 8.25  6°: 6.62   

  1114 PAVONI Marco 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


